หลังคาที่พักกำลังพล สกบ.กอ.รมน.ภาค ๔ สน.(บ้านทุเรียน) โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               จ้างปรับปรุงหลังคาที่พักกำลังพล สกบ.กอ.รมน.ภาค ๔ สน.(บ้านทุเรียน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีพี. พัฒนาการ (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๗๖๖,๓๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

พลตรี เกรียงศักดิ์ วัฒนเกริก 

( เกรียงศักดิ์  วัฒนเกริก )

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า

ปฏิบัติราชการแทน